
Šití může být Šití může být 
tak snadné a levné!tak snadné a levné!

BOBBIN LIZARD
5222 a 5228



Velmi chytré šicí stroje
BOBBIN Lizard 5222 a 5228!

Ať jste začátečník nebo pokročilý – nová řada lizard 5222 a 5228 
firmy BOBBIN je na světě a bude se Vám líbit. Robustní šicí stroj 
s  volným ramenem a  integrovaným navlékačem nitě do jehly 
spolupracuje perfektně při realizaci každé z  Vašich představ. 
Vestavěný odřezávač nití poskytuje komfort po došití.

Rozsáhlé programové vybavení Vám umožní zvládnout rychle 
a čistě nejen úpravy a opravy oděvů, ale také Vaše kreativní šití. 

Kromě základních a ozdobných šicích programů můžete využít 
také overlockové stehy pro začišťování látek, trojnásobný stret-
chový rovný steh pro extra pevné švy, elastické neviditelné stehy 
i slepý steh pro příští délky sukně či nohavic.

U  modelu Lizard 5228 máte k  dispozici 25 programů pro šití, 
mezi nimi 4 vyšívací programy a 4 ozdobné programy. 
Model 5222 nabízí 15 programů pro šití.

BOBBIN s.r.o. 
Kněžská 371/14, 370 01 České Budějovice 
Tel./fax: +420 386 323 272 
www.bobbin.cz

Váš prodejce

Snadné navlékání jehly 
Úžasně jednoduché navlékání nitě do jehly. Pomocí přesného 
navlékače navlečete rychle a snadno nit do jehly a můžete 
rychleji začít šít.

Jednoduchá volba programů otočným knoflíkem!  
Pouhé otočení knoflíkem postačí! Potřebný program pro šití 
zvolíte jednoduše a přehledně!

Úzké volné rameno 
Ideální pro šití rukávů i nohavic.

Schránka na příslušenství 
Příslušenství má své místo v násuvném stolku u volného ramene.

Optimální výška patky zaručuje dostatek místa i pro šití  
silných látek.

Extra vysoký zdvih přítlačné patky - zdvih patky je vyšší 
o 0,6 cm nad obvyklou polohu.

LED osvětlení osvětluje místo vpichu jehly, 
nezahřívá se ani při dlouhodobém svícení 
a zaručuje nízkou spotřebu.

Knoflíková dírka na jeden krok! 
Postačí jednoduše vložit knoflík a můžete šít. Lizard 5228 šije 
jako by byl kouzelnou rukou veden, ušije perfektní knoflíkovou 
dírku přesně té správné velikosti a zcela automaticky. 
Jednodušeji to nejde!

Široká nabídka volitelného příslušenství a patek!
Po došití odstřihněte nitě s pomocí vestavěného odřezávače nití.

Možnost použití kovových cívek pro spodní niť.

Kovové zasunovací kolíky na nitě a kovový držák navíječe cívky 
jsou skvělými pomocníky.


